8. En las notas al pie de cada documento se reflejan peculiaridades del
mismo, como estado de conservación, subrayados, anotaciones, etc.

10. En los encabezamientos de los documentos utilizamos las siglas AMT,
para Archivo Municipal de Tafalla, seguidas del número de clasificación actual
del documento, si lo tiene, así como de la numeración que le corresponde en el
antiguo Inventario de privilegios.
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1157

Sancho el Sabio confirma el privilegio otorgado por el rey Sancho Ramírez a
los vecinos de Tafalla

AMT, núm. 1; núm. 2 del Inventario. Original. Pergamino. Latín. Contiene el privile-
gio de Sancho Ramírez, sin fecha.

In nomine Sancte et Individue Trinitatis, Patris et Filii et Spiritus Sancti./2

Ego Sancius, Dei gratia rex Aragone et Navarre, facio hanc cartam vobis popu-
latoribus/3 de Tafalia, tam presentibus quam futuris. Placuit mihi libenti
animo et spontanea/4 voluntate et propter servitium quod mihi fecistis: Dono
vobis et concedo, quod sedeatis inge-/5 nuos de isto die in antea usque in
finem seculi, et quod non abeat super vos nullus/6 homo de meas partes,
neque de seniores per nullam causam quod faciatis vereda, neque vos
neque/7 filii vestri, neque filii filiorum vestrorum, et quod sedeatis in ienuatos
de toto in toto, et quod non habeat/8 super vos alia pecta nisi galeta et del-
gada, et quod serviatis ad regem de legna quando venerit,/9 et quod donetis
pedonem ad seniorem quod se tornet in die ipso, in anno tres vices, et quod
senior non/10 faciat vobis forza neque in vestras casas, neque prendat de
illos carne nisi suo carnero in capo de/11 anno. Et quod non donetis saionem
de villa. Et de illos chavaleros quod non habeant super illos/12 quod vadant
in aliquam viam nisi cum carta de rege ubi fuerit, et quod non habeat super
illos ullum pec-/13 tum, et de hinc in antea nullus homo non habeat super
illos aliquid demandare./14 Et si fecerit non habeat porcionem nisi cum Iuda
traditore in inferno inferiori, et qui hanc cartam/15 voluerit dirrumpere vel
adnichilare in inferno habeat inde penas, et non habeat partem/16 cum ange-
lis et arcangelis, vel cum martiribus in regno celorum. Sed sit confusus per
infinita secula/17 seculorum. Amen. Ego Sancius, Dei gratia rex Aragone et
Navarra, hanc cartam fieri iussi/18 et hoc signum (signo) feci. Ad roboran-
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dum, Joannes, episcopus in Orunia testis./19 Episcopus Momo in Kalahorra
testis. Senior Semen Fortuinions testes. Senior Fortun Lopiz de Punicastro
testis./20 Senior Acenar Garcez de Tubia. Senior Semen Garcez d’Ancin, tes-
tis. Senior Semen Garcez d’Andocella testis./21 Senior Fortun Acenarz de
Funes testis. Senior Semen Sanz d’Arlas testis./22 Signum regis Sancii Nava-
rre./23